
СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

о т  РЗ  октября 2025 года № Л /

с. Кыра

О признании полномочий Совета первого созыва Кыринского 
муниципального округа Забайкальского края

На основании постановления Кыринской районной территориальной 
избирательной комиссии от «15» сентября 2025 года № 104 «Об 
установлении общих результатов выборов депутатов Совета первого 
созыва Кыринского муниципального округа Забайкальского края», 
руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», Совет Кыринского муниципального округа 
Забайкальского края решил:

1. Признать полномочия Совета первого созыва Кыринского 
муниципального округа Забайкальского края.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
стенде администрации муниципального района «Кыринский район», 
размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская- 
правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на первом .
организационном заседании Совета v
Кыринского муниципального округа В.К.Воскобоева

https://%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/
https://%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/

